18747/16709 – reg. n. 5435 rilasciata in data 19/11/1998. 

Il perito estimatore ha dichiarato la conformità edilizia, urbanistica e catastale degli immobili. 

Per ogni più dettagliata informazione si rimanda alla perizia di stima. 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 26.277,75 (ventiseimiladuecentosettantasette/75)  

OFFERTA MINIMA: Euro 19.708,31 (diciannovemilasettecentootto/31) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

Il Gestore della vendita telematica è ZUCCHETTI SOFTWARE GIURIDICO S.R.L. 

Il Portale del gestore della vendita telematica è il sito www.fallcoaste.it